
平成２１年６月２日 

関 係 各 位 

北見土木技術協会 

会長 白 幡 裕 幸 

（事務局）北見市土木課 原田 聡 

 

北見土木技術協会講演会のご案内 

 

時下、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

   さて、今年度、北見土木技術協会研修講習委員会では、覚張利彦様を講師にお迎えし 

「人間～そのモティベーションの偉大な力」と題してご講演を頂くことになりました。 

 覚張利彦様は、自らの経験を生かし、SMI（Success Motivation Institute）プログラ

ムを提供しております。近年では駒大苫小牧野球部、元スピードスケート選手の堀井学選手

をはじめ、オリンピック、プロスポーツ選手のクライアントについては多数にのぼります。 

 つきましては、何かとお忙しい時期ではございますが、ご出席賜りますようご案内申し上

げます。 

記 

1 日 時  平成 21 年 6 月 26 日（金） 15：00～17：00 

2 会 場  北見市民会館 小ホール 

3 演 題  「人間～そのモティベーションの偉大な力」 

4 講 師  (有)キャリエール札幌 代表取締役 覚
がく

張
ばり

利彦
としひこ

 様 

5 参加料  無 料 

6 主 催  北見土木技術協会 

7 申込み締切り  別紙申込書に記入し FAX にて 6 月 17 日までにお願い致します。 

8 問合せ先 北見市都市建設部土木課 原田 25-1161、都市計画課 佐藤 25-1152  

 



 

 

 

  北見市役所都市計画課 佐藤宛   FAX 25-1207 
 

平成 21 年度土木技術協会講演会申込書 

 

 

 

会社名 

   氏名   氏名 

1  7  

2  8  

3  9  

4  10  

5  11  

6  12  

 

 


